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parashikuar nga legjislacioni né fuqgi, mund té kryej ; f

: : s : . ' ryejé cdo operacion prodhimi

fmapcnar, ge !ldhet. drejtpérq_r_ejt.é ose térthorazi me objektin e saj. K;)o pénlf?r'{i;n;?i:a;:rnﬁ
hapjen e veprimtarive dhe krijimin e shogérive t& tiera brenda dhe jashté vendit.

4.3 Shoqé.ria., me vendim t& Administratorit mund t& lidh& marréveshje tregtare apo
bash.képumml‘ me shoqgéri apo sipérmarrje t& tjera, si dhe té kryejé cdo veprim tregtar qé
konsiderohet i nevojshem me qéllim arritien e objektit t& veprimtarisé sé saj.

~ ortaket, nga vende te tjera ose nga institucione financiare vendase ose te huaja.

4.5 Objekti i shogerise mund te ndryshoje, te zgjerohet ose te pakesohet ne baze te
vendimit te administratorit.

4.4 Pér té realizuar gellimet e saj Shogeria mund te siguroje dhe perdore financime nga

Neni §
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. 1.Shogeria “ NRD-compani-03 sh.p.k ” é

"ruga Pavarsia e Kosoves , nr 2504, prane Market Vokrri, Qerret, Kavaje.




Qéiar"e perputhen me vitin kalendarik. Viti financiar fillon me 1 Janar dhe mbyllet
D!nqtor te cdo viti kalendarik. Perjashtimisht, viti i pare financiar do te filloje nga data
] ismmltte shogerise ne Regjistrin Tregtar dhe do te mbyllet ne fund te vitit perkates.
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Te ardhurat neto
hurat neto te shogerise i takojne ortakeve themelues te shogerise ne raport me kuotat

ne kapitalin fillestar. Te ardhurat ge do te rezultojne ne fund te mbylljes se cdo
nori, ne perputhie me parashikimet e statutit dhe pas pagimit te tatimeve, dhe
se domosdoshme, te konkretizuara né bilance, mund te ndahen ndermjet ortakeve

hort me pjeset qe ata zoterojne ne kapitalin e shogerise.

erise, do te zgjidhen
tyre jane Gjykatat

ni
itha mosmarreveshjet qe mund te lindin gjate veprimtarise se shoq
iptim. Ne rast te kundertet, kompetente per zgjidhjen e

te kufizuar , eshte hartuar ne 5 kopje ne gjuhen

mi i shogerise me pergjegjesi
llisht nga ortak thuemelues.

si lexohet, nenshkruhet rregu

neli
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